磋商须知前附表

序

号
条款名称 内容

1 采购人

名称：洋县马畅镇人民政府

联系人：王先生

地址：汉中市洋县马畅镇安中村

电话：17791075113

2 采购代理机构

名称：陕西瑞通达工程造价咨询有限公司

地址：陕西省汉中市汉台区过街楼新村 28 号楼

联系人：石女士

电话：0916-2527878 转 102

3
采购项目名称

及编号

省级乡村振兴示范镇专项规划

项目编号：（RTDZB（2022-061））

4 资金来源 财政资金，100%

5 采购项目预算 人民币玖拾柒万壹仟元整(¥971000.00 元）

6 资金落实情况 已落实

7 采购方式 竞争性磋商

8 采购内容
洋县马畅镇人民政府省级乡村振兴示范镇专项规划（详见第

四章采购内容及要求）

9 磋商有效期 90 天

10 服务期 自合同签订之日起 30 日历天

11 质量要求 符合磋商文件及合同要求

12
供应商资格

条件、能力

1、基本资格条件:具备《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条规定的条件；

2、特定资格条件：

（1）法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照

（事业单位法人证书）、组织机构代码证、税务登记证（或